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Citat Journalistgruppen var med när nya Sydsvenskan.se 
såg dagens ljus 
 
Sydsvenskan lanserade sin nya webbplats den 7 mars. Citat Journalistgruppens har 
stått för projektledning av förändringen. 
– Samarbetet har fungerat bra, säger Anders Olofsson som är chef för Sydsvenskans 
Digitala Medier.  
Han berättar att Sydsvenskan behövde en extern projektledare som kunde samordna 
arbetet efter att en inventering av behov och beteendemönster hade gjorts.  
 
En utmaning bestod i att väcka läsarnas lust att fördjupa sig i materialet. 
– Fokus har legat på att befintliga besökare ska återkomma oftare och stanna kvar längre, 
berättar Linda Backlund, projektledare från Citat Journalistgruppen. 
Användarprofiler som ”den ivrige” och ”slumpvandraren” har prioriterats.  
– Vi har skapat en mer överskådlig webbplats med fler ingångar till nyheter genom 
nyhetsdygnet och topplistor vid sidan av traditionella förstasidor. 
 
Projektet har genomsyrats av öppenhet och kommunikation med läsarna. Andra 
underleverantörer har utformat interaktionsdesignen och formgivit den nya webbplatsen. 
Hela den tekniska infrastrukturen har bytts ut. 
– Även om det är lite för tidigt att utvärdera nya Sydsvenskan.se, så har vi hittills fått många 
positiva reaktioner från läsarna, säger Anders Olofsson. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ellinor Bergman, ansvarig för webbverksamheten på Citat Journalistgruppen, 08-58 83 31 
75, 070 897 70 70 
Anders Olofsson, chef för Digitala Medier, Sydsvenskan,  
040-28 14 50, 070 378 01 90 
 
Läs mer information om Citat Journalistgruppen på vår hemsida: 
www.citatjournalistgruppen.se
Läs mer om Sydsvenskan på  
www.sydsvenskan.se
Se också filmen om nya sydsvenskan.se:  
http://ss27i01.stream.ip-only.net/sds_se_introduktion/index.html
 
 

Citat Journalistgruppen är Sveriges ledande konsultföretag inom redaktionell kommunikation. Företagets 120 
medarbetare arbetar med uppdragsjournalistik, rådgivning och produktion i alla kanaler, såsom tidningar, 
bild, video, webb och mobilt.  
Citat Journalistgruppen ingår i Edita Group, Nordens ledande kommunikationsproducent. Edita Group 
producerar och utvecklar produkter, tjänster och lösningar som företag, myndigheter och organisationer 
behöver för sin marknadskommunikation. Edita Group har över 1000 medarbetare i Finland, Sverige, Ukraina 
och Indien. 
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